のだや仙台店

PIEGA Coax 811 試聴会のご案内

【注意事項】

●試聴会へご参加希望のお客様、お問い合わせにつきましてはのだや仙台店様までご連絡お願い申し上げます。

  TEL：022-725-5193（代）

●当日体調がすぐれない場合は、ご来店をお控えいただけますようお願い申し上げます。

3月 2日（土） 和田博巳先生 ご講演決定！

ステレオサウンド誌をメインに執筆活動をされておられる和田先生。

元はちみつぱいのベーシストであり、現在も多くのミュージシャンとの交流が続く

和田先生の音楽魂を PIEGAの Coax811を通して熱くご講演頂きます！

是非、この機会をお聴き逃しなく！（要予約）

※3月 3日（日）は終日フューレンコーディネート自社イベントとなります

◇試聴会日時

3月 2日（土）：13時～15時和田博巳先生ご講演（要予約）

3月 3日（日）：13時～17時フューレンコーディネート

◇場所：のだや仙台店様 2F試聴室にて